ПРОТОКОЛ № 2-6/2016 РК
 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
г. Рязань

                                                 09 декабря 2016 года

Аукцион проводится в соответствии с положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рязани, утвержденное Постановлением администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8112 и на основании постановления администрации города Рязани от 27.10.2016 № 4676 «О проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
Продавец: администрация города Рязани. Почтовый адрес, местонахождение: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28
Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn
Состав единой комиссии по торгам на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

Председатель комиссии – Мастюкова Т.В.

Заместитель председателя комиссии – Акинин М.В.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Аксенова О.А., Горюшкин Д.А., Ашихмина М.А., Чесноков М.В.,               Северина М.В., Черных В.М.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии – Акинин М.В.
Члены комиссии: Аксенова О.А., Ашихмина М.А., Горюшкин Д.А., Чесноков М.В., Северина М.В.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.
Отсутствовали:

Председатель комиссии - Мастюкова Т.В.
Член комиссии - Черных В.М.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

	№ лота
	Учетный номер

рекламной конструкции
	Адресный ориентир

места размещения

рекламной

конструкции
	Тип

рекламной

конструкции
	Внешний габаритный размер рекламной конструкции
	Площадь

информационного поля

рекламной конструкции, кв.м
	№ зоны
	Необходимые согласования

с владельцами следующих инженерных
 сетей и коммуникаций
	Срок договора на установку

и эксплуатацию рекламной
конструкции, лет
	Начальная (минимальная)

цена за право на заключение договора на установку

и эксплуатацию  рекламной конструкции
(без НДС), руб.
	Размер задатка для

участия в торгах

(100%), руб.
	Шаг аукциона

(10%), руб.
	Основные

характеристики

рекламных конструкций

	Лот № 1
	2020
	г. Рязань, Интернациональная ул. у д. 1 корп. 2
	Объемно-пространственная конструкция

(Пилон индивидуального проектирования 5,5 м х 1,9 м)

	не более

2,85 м х 7,45 м
	17,86
	2
	газопровода, кабеля связи
	5
	68 163,88
	68 163,88
	6 816,39
	В соответствии с постановлением администрации города Рязани  от 09.02.2016 №452 «Об утверждении концепции  по размещению рекламных конструкций, допустимых и недопустимых к установке

на территории муниципального  образования - городской округ город Рязань»

	Лот № 2
	4935
	г. Рязань, Куйбышевское ш.

у д. 31а (в центр)
	Объемно-пространственная конструкция

(Пилон индивидуального проектирования 2,85 м х 7,45 м)

	не более

5,5 м х 7.45 м
	29,21
	1
	электрического кабеля

	133 778,29
	133 778,29
	13 377,83

      Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

лота
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя,

отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	1

	ООО Автосалон «Канищево»

Почтовый адрес: 390039, г. Рязань, ул. Бирюзова, д.1 «В»

ОГРН 1036206005560
ИНН/КПП 6229034427/622901001

	2
	ИП Сенин Алексей Анатольевич

ЕГРИП 304623406900097

Почтовый адрес: 390026, г. Рязань, ул.Высоковольтная, д.27, корп.1, кв.29

Сведения о претендентах, допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона:
	№

лота
	Наименование претендента
	Размер внесенного задатка (руб.)
	Наличие сведений и документов предусмотренных документацией об аукционе

	1
	ООО Автосалон «Канищево»

	68 163,88
	соответствуют

	2
	ИП Сенин Алексей Анатольевич

	133 778,29
	соответствуют

Сведения о претендентах не допущенных к участию в аукционе: НЕТ
Итоги рассмотрения заявок на участие в аукционе:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

- по лоту № 1 - ООО Автосалон «Канищево»;
         - по лоту № 2 - ИП Сенин Алексей Анатольевич.
2. В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок по лотам №№ 1, 2,  подана одна заявка аукцион признан несостоявшимся, договор на установку и эксплуатацию рекламных конструкций заключить по начальной (минимальной) цене с единственным участником аукциона:

- по лоту № 1 - ООО Автосалон «Канищево»;
- по лоту № 2 - ИП Сенин Алексей Анатольевич.
Проголосовали: ЗА - 6 чел.

ПРОТИВ _______________________нет____________________________

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

_____отсутствует____________/ Мастюкова Т.В.

Заместитель председателя комиссии
___________________________/ Акинин М.В.

Члены комиссии:

	___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

_____отсутствует____________

	/Аксенова О.А.

/ Ашихмина М.А.

/ Горюшкин Д.А.

/ Северина М.В.

/ Чесноков М.В.

/ Черных В.М.

Секретарь комиссии _________________________ / Пузанов В.А.